
Fahrgastinformation RB 48

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Aufgrund von Schienenarbeiten entfallen am Abend die Fahrten der Linie RB 48 am 11.04.2019 
von Bonn-Mehlem bis Sechtem.  

! Reisende benutzen bitte alternativ die Linie RB 26 (MittelrheinBahn).

RB 26 (MRB)

Abendlicher Haltausfall 

bis Sechtem
11.04.2019

NX-Zugausfall

von Bonn-Mehlem

Zugnummer 32482 RB26 32484 32486 RB26 32488 32490 RB26 32492 32494 RB26 32496
VTS TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

Donnerstag, 11.04.2019 x x x x x x x x
Bonn-Mehlem ab 20:22 20:43 21:22 21:43 22:22 22:43 23:22 23:43

Bonn-Bad Godesberg ab 20:25 20:46 21:25 21:46 22:25 22:46 23:25 23:46

Bonn UN-Campus ab 20:28 │ 21:28 │ 22:28 │ 23:28 │

Bonn Hbf an 20:31 20:52 21:31 21:52 22:31 22:52 23:31 23:52

Bonn Hbf ab 20:33 20:53 21:33 21:53 22:33 22:53 23:33 23:53

Roisdorf ab 20:37 20:58 21:37 21:58 22:37 22:58 23:37 23:58

Sechtem an 20:41 21:01 21:41 22:01 22:41 23:01 23:41 00:01

Sechtem ab ↘ 21:02 ↘ 22:02 ↘ 23:02 ↘ 00:02
Brühl ab 21:06 22:06 23:06 00:06
Hürth-Kalscheuren ab 21:10 22:10 22:10 00:10
Köln Süd ab 21:15 22:15 23:15 00:15
Köln West ab 21:18 22:18 23:17 00:18
Köln Hbf an 21:22 22:22 23:21 00:22

Zugnummer 32481 32483 RB26 32487 32489 RB26 32491 32493 RB26 32495 32497 RB26 32501
VTS TGL TGL TGL (Sa) TGL TGL TGL Mo-Do(S) TGL

Donnerstag, 11.04.2019 x x x x x x x x
Köln Hbf an 20:05 20:33 21:05 21:33 22:05 23:05 00:05
Köln Hbf ab 20:36 21:36 22:36 23:36
Köln West ab 20:41 21:41 22:41 23:41
Köln Süd ab 20:44 21:44 22:44 23:44
Hürth-Kalscheuren ab 20:49 21:49 22:49 23:49
Brühl ab 20:53 21:53 22:53 23:53
Sechtem an 20:56 ↘ 21:56 ↘ 22:56 ↘ 23:56 ↘
Sechtem ab 20:57 21:17 21:57 22:17 22:57 23:17 23:57 00:17
Roisdorf ab 21:02 21:21 22:02 22:21 23:02 23:21 00:02 00:21
Bonn Hbf an 21:06 21:25 22:06 22:25 23:06 23:25 00:06 00:25
Bonn Hbf ab 21:08 21:27 22:08 22:27 23:08 23:27 00:08 00:27
Bonn UN-Campus ab 21:11 21:30 22:11 22:30 23:11 23:30 00:11 00:30
Bonn-Bad Godesberg ab 21:14 21:33 22:14 22:33 23:14 23:33 00:14 00:33
Bonn-Mehlem an 21:17 21:35 22:17 22:35 23:17 23:35 00:17 00:35


